

M Krøyer Holding ApS

Berberisvænget 7

2830 Virum

CVR-nr. 31619947

Årsrapport for 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-06-2020

Martin Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

M Krøyer Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M Krøyer Holding ApS Berberisvænget 7 2830 Virum
E-mail	makr@gripgrab.dk
CVR-nr.	31619947
Stiftelsesdato	04-08-2008
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Martin Krøyer, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.233.883, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.986.341, og en egenkapital på kr. 5.022.276.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-11.000	-8.875
Driftsresultat		-11.000	-8.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.192.222	1.060.903
Andre finansielle indtægter		85.002	81.008
Finansielle omkostninger		-20.618	-18.299
Resultat før skat		1.245.605	1.114.737
Skat af årets resultat	1	-11.723	-11.842
Årets resultat		1.233.882	1.102.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		402.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		746.675	863.604
Overført resultat		85.207	131.292
Resultatdisponering		1.233.882	1.102.896

M Krøyer Holding ApS

Balance pr. 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.315.286	3.568.611
Finansielle anlægsaktiver		4.315.286	3.568.611
Anlægsaktiver		4.315.286	3.568.611
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.168.335	1.164.341
Tilgodehavende selskabsskat		3.274	3.164
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Tilgodehavender		1.211.609	1.207.505
Likvide beholdninger		459.446	79.313
Omsætningsaktiver		1.671.055	1.286.818
Aktiver		5.986.341	4.855.429

Balance pr. 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.025.286	3.278.611
Overført resultat		469.989	399.969
Udbytte for regnskabsåret		402.000	108.000
Egenkapital		5.022.275	3.911.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		954.566	935.849
Kortfristede gældsforpligtelser		964.066	943.849
Gældsforpligtelser		964.066	943.849
Passiver		5.986.341	4.855.429
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Ejerskab	5		
Antal ansatte	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.278.611	399.969	108.000	3.911.580
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	746.675	85.207	402.000	1.233.882
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-15.186	0	-15.186
Egenkapital 31. december 2019	125.000	4.025.286	469.990	402.000	5.022.276

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.726	11.836
Regulering af tidligere års skat	-3	6
	<u>11.723</u>	<u>11.842</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	290.000	290.000
Kostpris ultimo	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
Opskrivninger primo	3.278.611	2.415.007
Årets resultat	1.177.035	1.071.534
Udbytte	-430.360	-207.930
Opskrivninger ultimo	<u>4.025.286</u>	<u>3.278.611</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.315.286</u>	<u>3.568.611</u>
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Resultat i associerede virksomhed	1.192.222	1.060.903
Indregnede valutakurssikring	-15.187	10.631
	<u>1.177.035</u>	<u>1.071.534</u>

Associerede virksomhed:

Kroeyer Invest ApS

Hjemsted: Skovlunde

Ejerandel: 29%

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution på maksimalt t.kr. 2.000 overfor koncern-selskabet GripGrab ApS's mellemværende med banken. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 882.

5. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Martin Krøyer, Berberisvænget 7, 2830 Virum

6. Antal ansatte

Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
---------------	----------	----------